APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federag@o da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725

2 g@f % N Utilidade Ptiblica Municipal Lei n° 2.602 de 20/12/2023
Ww&%%g?%}%&@ Utilidade Publica Estadual n° 49.975 de 06 de setembro de 2005

Ruz dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
APAE CNPJ 04.315.690/0001-29
e Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sdo Paulo
Cerqueira César - 5P Fone: (14) 37141377 — 99901-6495 — 99741-4879

E-mail: apaecc(@hotmail.com

Cerqueira César, 04 de julho de 2025

Oficio n° 250/2025

Assunto: Prestacido de contas Junho/2025 — PMCC Recursos Proprios Educacéo

A APAE — CC - Associagio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cerqueira César vem,
por este, encaminhar a prestagdo de contas do més de Junho/2025, sendo, copias dos holerites,
notas fiscais e guias parciais, extratos bancérios e relatério de atividades desenvolvidas, referente

aos recursos recebidos do recursos préprios Educagio.

Atenciosamente.

Sendo s¢ para o momento,

U
Helena Reginal Esteves Pelicer

Presidente
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APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Fundada em 24/01/2001
o %é P Registrada na Federagio da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
ggg\ " @%@ﬁ Utilidade Publica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
ww@f%%%% Utilidade Publica Estadual n° 49.975 de 06 de setembro de 2005
) Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite

APAE CNPJ 04.315.690/0001-29

c ra Cé Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S@o Paulo
erqueira César - SP Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc(@hotmail.com

Orgao Concessor:..........  Prefeitura Municipal de Cerqueira César
Enderego........................  Rua Olimpio Pavan, n° 290 ~

DATA DE RECEBIMENTO DOS RECURSOS

O (s) signatérios, na qualidade de representante (s) do érgdo beneficiario APAE — Associagfio de Pais e Amigos
dos Excepcionais de Cerqueira César, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a documentagio comprovadora da
aplicag@o dos recursos da Prefeitura Municipal de Cerqueira César — Recursos Préprios Educagiio, no valor de RS
2.494,81 (Dois mil quatrocentos e noventa e quatro reais e oitenta e um centavos) recebidos em 09/06/2025, referente
ao 06° repasse, utilizados para manutencgio da entidade.

Os documentos abaixo relacionados correspondem & aplicagéo parcial do valor recebido.

DATADO | ESPECIFICACAO CREDOR RESUMIDAMENTE A | VALOR

DOCTO. DO DOCUMENTO NATUREZA DA
FISCAL DESPESA

06/06/2025 Recibo Adriana Santiago dos Santos Pagamento do funcionério 1.865,02

09/06/2025 | NF: 81869121/Parcial | VR Beneficios ¢ Servigos Processamento | Vale alimentacdo 287,59

18/06/2025 Guia Parcial Fundo Garantia Tempo de Servico FGTS 144,81

18/06/2025 Guia Parcial Instituto Nacional Seguro Social INSS 140,14

TOTAL | 2.437,56

TOTAL: RS 2.437,56 (Dois mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta e seis centavos)

Declaramos na qualidade de responsiveis pela APAE — Associacio de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Cerqueira César, sob as penas da lei, que a documentagio acima relacionada comprova a

exata aplicag@o dos recursos

Cerqueira César, 04 de julho de 2025

Responsaveis

%(ZM ’- /;:;fw .
Dirce Aparecida Pavan Fragoso Helena Regina/Esteves Pelicer
Tesoureira Presidente
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APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n° 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n° 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
APAE CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Séo Paulo

Cerqueira César - SP

Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail; apaecc@hotmail.com

Sa, o
o \@@ 5 gé/w
%ﬁ%ﬁ %ﬁ%@?@

RESUMO ~
Saldo Més Anterior.........ccccceeeeeeiicecnneeennn. 6.403,33
(+) Recebido n0 més.......cooevienincenincannees 2.494,81
(+) Rendimento liquido de aplicagdo ......... 6,39
(+) Recursos Proprios ..c.oceveveniiiecniinennnns 0,00
(-) Despesas do meES....ceeeeeeeiiinianceaicnnnens 2.437,56
(=) Saldo para o més seguinte 6.466,97

CALCULO RENDIMENTO LIQUIDO DO MES DE JUNHO/2025

() Rendimento bruto ......cccccecveeiiiinnnnnnn 7,01
(S IRRF oot 0,62
(D) IOF it 0,00
(+) Rendimento liquido de aplicacdo ......... 6,39

Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAE — Associagdo de Pais e amigos dos Excepcionais,

que a documentagio relacionada as fls. Ole 02, comprovam a exata aplicagao dos recursos recebidos, para fins
indicados.

Total das despesas comprovadas: RS 2.437,56 (Dois mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta e seis
centavos).

Cerqueira César, 04 de julho de 2025

A
!
Dirce Agg/recida Pavan Fragoso
Tesoureira

i~
Helena Regina/ﬁlsteves Pelicer

;

Presidente
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APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
Y, 4 Utilidade Publica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
| SHesennttes L pan o
| e Utilidade Publica Estadual n® 49.975 de 06 de setembr'o de 2005
‘ Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
APAE CNPJ 04.315.690/0001-29
L Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S@o Paulo
| Cerqueira César - SP Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal da APAE — Associa¢iio de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Cerqueira César, abaixo assinados, a vista da documentagdo apresentada e apés a certificagdo da mesma, sdo

pela aprovagdo da presente Prestacio de Contas, referente ao més de Junho de 2025.

Cerqueira César, 04 de julho de 2025

Zgi@w&f,

Ariovaldo Correa
CPF: 072.061.328-04
RG: 18.443.604-7

0 . PR .
wj\i,@,\w@y CoC (/Lu.;sw.&;, i B
Ivania da Conceiciio Candido’de Araijo

CPF: 093.743.318-70
RG:20.303.207-X

QM@W’”&Q
Renata Ramalho'da C

CPF: 062.691.978-99
RG: 1.015.496-6
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06/06/2025, 15:26

Consultas - Emissao de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©6/06/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:25:57
1767001767

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAC DE PAIS E AMIGOS EX
CNPJ: 04.315.690/0001-29

FAVORECIDO: ADRIANA SANTIAGO DOS SANTOS
CPF: 443.539.928-80

AGENCIA: 4527-6 - SANTO ANTONIO POSSE SP
CONTA: 12.251-3
DATA DE PAGAMENTO: 06/06/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.865,02

AUTENTICACAO SISBB: 3.A2F.071.1B6.884.FFF

Transagao efetuada com sucesso por. 1D602201 HELENA REGINA ESTEVE!

T et A s

-

-

APAE - ASSOCIACAC bE PAIS E AMiGOS DOS EXCEPCIONAI
CNPJ: 04.315.690/0001~29 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2025
—"&dge  Nome do Funclonanc
5 [T d0 FUNCIONAnG [0i:10] Deparamento —Fmal |
211 ADRIANA SANTIAGO DOS SANTOS 331110 1 1
AUXILIAR DE SALA Admisséo: 22/04/2025
Caédigo ' DéSc‘rigéo ‘ o Referéncia Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMAIS i 30,00 1.810,16 i
9851 SALARIO FAMILIA 3,00 195,00
9981 1.N.S.S. 7,74 140,14
Y]
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.005,16 140,14
Vaorligite 5 1.865,02
Salirio Base Sal. Contr. INSS Base Céle. FGTS FG.T.S do Més Base Cale. IRRF Faixa IRRF
1.810,16 1.810,16 1.810,16 144,81 1.202,96 0,00
LA RS TR ~a AR TAITTATAAAATAA LTI TAAAATTILANANALLILI TN ANAAAAAA AT IIAN NN
- 3

r Comprovado 1§ 196D 02

'

~
P

B

M&L&rvx@\& D Sovklr

Assinatura do Funciondrio

Declaro ler recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.




10/06/2025, 08:09 NF-e - Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - S&o Paulo

r ~ Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 81869121

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
A 10/06/2025 07:25:31
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERWCOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo

2025061 0002535840001 RPS N° 81875826 Série 1, emitido em 10/06/2025 MZU7-IYF8
PRESTADOR DE SERVICOS
s CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3

B Nome/Razao Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio: S8io Paulo = UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

CPF/CNPJ. 04.318.690/0001-28 Inscrigéo Municipal: —-
Enderego: R DOS JACARANDAS 284 - CHACARA MOURA LEITE - CEP: 18764-202
Municipio. Cerqueira César UF:. 8P E-mail: apaecc@hotmail.com
INTERMEDI}'&R!O DE SERVICOS
CPF/CNPJ: v Nome/Raz&o Social: wee-
DISCRIMINACAD DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: R$ 11.781,19 - (41 cartdo({des))

Vencimento em 09/06/2025 ;
Trib aprox. Leil n® 12.741/12: RS0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/empresometro.com.br 1906AA 25.1.A

valor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20250609003001

REALIZE O PAGAMENTC APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VvOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
h VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 11.791,19
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL(RS) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cédigo do Servigo N
03205 - Fornecimento e administragéio de vales-refeigdio, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugties (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 9,00 : 0,00
Municipio da Prestagéo do Servico Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- - 17,84% / IBPT
OUTRAS INFORMAGCOES
{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 81875826 Série 1, emitido em
10/06/2025; i

https:/ nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=6131 4803&nf=81869121&cod=MZU7IYF8 // -



APAE - ASSOCIAGAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacio da Apae em 05/12/2001 — Sb. N2 1725
Utilidade Pdblica Municipal Lei ne 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Piblica Estadual n2 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chdcara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sdo Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 —99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com

VALE ALIMENTACAO )
.
PORG AL PORC AL } DARCI AL
Jabor Comprovadio RS £32.2€. sior Comprovado RS 335 S Lot Comprevado RS $2,390,32
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S peLTA TR LA L
I ERC R EEVR ST

thaciane 01, 000G 2 $:2.% )zars P Lel N°..2e 28l oS
PARCIBL PARCIAL PARCT AL

sior Comprovade RS RIH 33 Jzlor Comprovedo R 222626 slor Comprovads R _S15,J€
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BancoWR |6106]

02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

A

Enderego do Beneficiario

Agéncia/Cadigo Beneficidrio A
AV. BANDEIRANTES 460 BROOKLIN PAULISTA 04.553-900 SAO PAULO ISP 00019/000252662
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Nimero
09/06/2025 20250609003001 DMI NAO 09/06/2025 00019/112/0003171583-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Walor i -
0000001 CB SIMPLES REAL )I(
Informagbes de responsabilidade do beneficiario ( - ) Desconto/Abatimento
Este produto é Pré-Pago e sera pre di te apos o pag to.
Apés o dia 04/07/2025 o pedido sera lado sendo ario fazer novo pedido. (- ) Outras Dedugoes
Produtos: Muiti - Aux fic VR+VA

{ + ) Mora/Multa
( +) Outros Acréscimos -
Pagador ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EﬁCEPCIO CNPJ/CPF: 04.315.690/0001-29
Rua DOS JACARANDAS, 284
CH MOURA LEITE 18.764-202 CERQUEIRA CESAR/SP

Beneficiario Final CNPJ/CPF:

Autenticaggdo Mecanica

BancoW |610-6|

Beneficiario : Agéncia/Codigo Beneficidrio
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 00019/000252662
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Nimero
09/06/2025 20250609003001 DM NAO 09/06/2025 0019/1 2/0003171583-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade )‘(Valor G0 Doty i?m
0000001 CB SIMPLES REAL | - ]
Informagbes de responsabilidade do beneficiario (-) Desconto/Abatimento
Este produto é Pré-Pago e sera pr d apos o pag 1to. -
Apés o dia 04/07/2025 o pedido sera lado sendo 4rio fazer novo pedido. ( - ) Outras Deducdes

Produtos: Multi - Aux lio VR+VA

( + ) Mora/Multa

( +) Outros Acréscimos

Pagador ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

Beneficidrio Final

BancoWR |610-6|

Autenticagdo Mecanica

61090.00114 12000.000104 00317.158343 8 11,070001 179119

Local de Pagamento .. M“ : E ‘i if‘? 0612025
S::ggé\:f L EM TODA REDE BANCARIA | Agéncia/Codigo Beneﬁc‘;éﬁ7000252662
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV, DE PROC. S.A. — S S 00019,
N° D t Espécie Documento ceite
8:70%0/;3“26?0 202?82319303001 IZ)S:I‘;Icle NAO 09/06/2025 ‘ 0?01 )9/1\1 2{000;’{1 715834
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade )’(Va[or : . 4
0000001 CB SIMPLES REAL | = Deswnmmbaﬁmen{(;
Irformagoes de responsabilidade do beneficiario
Est duto é Pré-Pago e sera pr d te apos o pag t -
Azgsp:::li: D4I077§025% pedid l‘s’eré fado sendo ario fazer novo pedido. () Outras Dedugoes
Produtos: Muiti - Aux lic VR+VA YV
(+) Outros Acréscimos
7 H 04.315.6/ 0&1-
Pagador ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO CNPJICPF
Rua DOS JACARANDAS, 284
CH MOURA LEITE 18.764-202 CERQUEIRA CESAR/SP CNPUICPF:
Beneficiario Final
Autenticagao Mecanica Ficha de Compensagéo

"
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08/06/2025, 13:26 Banco do Brasil

G3330913179123161
Emissao de comprovantes 09/06/2025 13:26:12

09/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:25:5@
176701767 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC DE PAIS E AMIG
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5

DATA DA TRANSFERENCIA 09/066/2025

NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342 A
VALOR TOTAL 575,18

*FHEXEE  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP -
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 480.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.013.592

NR.AUTENTICACAC 8.9FD.B96.DAB.ACF.5AB

Transacéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3 4.3#ftemplate/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim




09/06/2025, 13:28 Banco do Brasil

G3330913179123161
issa 25 13:28:12
Emisséo de comprovantes 09/06/2025 13

09/086/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:27:44
176701767 SEGUNDA VIA o001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X

DATA DA TRANSFERENCIA 09/06/2025 .
NR. DOCUMENTO 551.767.600.400.342

VALOR TOTAL 1.725,54

*¥*%%¥%*  TRANSFERIDO PARA: -

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400,342 -X

NR. DOCUMENTO 551.767.000.916.562

NR.AUTENTICACAO B.3F4.D96.DCA.FDF.29C

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb‘com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




09/06/2025, 13:24 Banco do Brasil

G3330913179123161
issi 13:24:19
Emissédo de comprovantes 08/06/2025 13

09/86/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:24:00
176701767 SEGUNDA VIA 8601
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB ASB
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.347-0

DATA DA TRANSFERENCIA 09/06/2025 .
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342

VALOR TOTAL 2.360,72

*¥*¥*%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.600.400.347

&8

NR.AUTENTICACAQ D.3E1.7B3.C99.846.957

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



09/06/2025, 13:32

Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(G3330913179123161

09/06/2025 13:32:14

09/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:31:33
176781767 SEGUNDA VIA 8001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCACAO CERQ CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.363-2
DATA DA TRANSFERENCIA 09/86/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 287,59
*¥%*4*  TRANSFERIDO PARA: "
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408,342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.021.363
NR.AUTENTICACAC 4.952.D1F.46D.BAE.99B

Transagio efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj

_autoatendimento/index.htmi?v=3.4 3#/template/~2Fconsulias~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




09/06/2025, 13:33 Banco do Brasil

(G3330913179123161
_ :33:56
Emissao de comprovantes 09/06/2025 13

85/06/2025 - BANCO DO BRASIL -  13:33:37
176701767 SEGUNDA VIA 2001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SEC EDUCA
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.260-1

DATA DA TRANSFERENCIA 099/06/2025

NR. DOCUMENTO 551.767.000.408.342 A
VALOR TOTAL 4.026,26

*EEEEk  TRANSFERIDO PARA: "
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.4080.260

NR.AUTENTICACAC 4.7E5.680.4E6.852.8CF

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=3 4 3#template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim e



09/06/2025, 13:35

Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(G33309131798123161
09/06/2025 13:35:56

99/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:35:16
176781767 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE FUNDEB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.422-1
DATA DA TRANSFERENCIA 09/06/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 575,18
***x%E  TRANSFERIDO PARA: o
CLIENTE: ASSOCIACAQ APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 . CONTA: 488.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.422
NR.AUTENTICACAC 6.280.E93.6F5.79F.3AA

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4 3#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

i‘/\

1




09/06/2025, 13:41 Banco do Brasil

G3330913179123161
. 13:41:52
Emissado de comprovantes ) 09/06/2025 13

29/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:41:11
176701767 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ APAE SUB IARAS
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 4006.343-8

DATA DA TRANSFERENCIA 09/066/2025 R
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342

VALOR TOTAL 1.363,75

*¥¥**¥*  TRANSFERIDO PARA: "

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP '

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X

NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.343

NR.AUTENTICACAQ 5.8BC9.532.8B5.EBF.EEB

Transag@o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

[~

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4 3#template/~2Fconsultas~2F863-1.bb%3Favalie=sim




09/06/2025, 13:43 Banco do Brasil
G3330913179123161
. . 3:43:45
Emissao de comprovantes 09/06/2025 1
99/06/2925 - BANCO DO BRASIL - 13:43:20
176701767 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA 09/06/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 862,77

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP o

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.017.278
NR.AUTENTICACAO 4.E77.CEB.557.811.1AA

|
|
|
‘ *kxkxk*  TRANSFERIDO PARA:
|
|
|
|
| Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.
|
|

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.ntmi?v=3 4 3#ftemplate/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

e

1/1




09/06/2025, 13:46

Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(3330913179123161
09/06/2025 13:46:15

89/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:46:17
176701767 286l

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X

BCO VR S.A.
61690001141200000010400317158343811070001179119
BENEFICIARIO:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC.

NOME FANTASIA:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNPJ: ©2.535.864/0001-33
BENEFICIARIO FINAL:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNPJ: 82.535.864/0001-33

PAGADOR :

ASSOCIACAC DE PAIS E AMIGOS DOS EXC
CNPJ: 94.315.690/0001-29

&8

NR. DOCUMENTO 66.961
DATA DE VENCIMENTO 09/06/2025
DATA DO PAGAMENTC 99/06/2025
VALOR DO DOCUMENTO 11.791,19
VALOR COBRADO 11.791,19

NR.AUTENTICACAC 4.E14.A5D.1C2.69F,227

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 @8e1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 9088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https:/Iautoatendimento.bb.com,br/apf—apj-autoatendimento/index.html?

v=3 4 3#/template/~2Fconsultas~2F869-1 bb%3Favalie=sim

n



FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

CPF/CNPJ do Empregador NomesRazdo Social do Empregador
04315690 || ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CE

Mam. de Pag. identificador
1

0125061275620996-4

Tag
12/06/2025 1639

sicac do Documento

Pagar este documento ate

20/06/202

&5 21:5959 (Brasilia).

informagdes de recothimentos do FGTS
LY ]
o Quarntidade indenizacao
Competéncia Trabathadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatdria Encargos FGTS Total
05/2025 42 10.110,60 0,00 0,00 0,00 10.110,60
Total FGTS: 10.110,60 0,00 0,00 0,00 10.110,60
informagdes de recolhimentos do Consignado
Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado
Total da Guia: 10,110,60
Cbservagtes
Data de geracéo da Guia: 12/06/2025 as 16 30:26 - Pagina /1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco hitps.//fgtsdigital.sistema.gov.br
\“ o

FLNDE DE BARANTIA DD TEMPO DE SERVICD

00020101021226900014br . gov.bh.pix2568pix

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

.groode. caixa.gov. br/api/v2/cobv/3ce54d6074934ch597c02b0Scad 3e41652040000530 398658028R5923CAIXA ECONOMICA FEDERALGO0BBrasilia§2070503==* 630493E1

Payload Location:
pix-greode.caixa. gov.hx/api/v2/cobv/BCESAdSO74934cb597c02hofcad3241c




APAE

Cerqueira César - SP

APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federa¢do da Apae em 05/12/2001 — Sb. N¢ 1725
Utilidade Pablica Municipal Lei n? 2.602 de 20/12/2023
Utilidade PUblica Estadual n2 49,975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S3o Paulo
Fone; (14) 3714-1377 ~ 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com
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18/06/2025, 15:29

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(G53361815185874061
18/06/2025 15:29:53

18/06/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 15:29:26
SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5
DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 667,96

*¥%x4*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.013.592
NR.AUTENTICACACO B.D71.B7C.0863.4EF.78C

Transag&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.htm!?v=3.5.0#ItempIate/~2FconsuItas~2F869—1 .bb%3Favalie=sim }




18/06/2025, 15:31 Banco do Brasil

G3361815185874061
iss5 15:31:12
Consuitas - Emissao de comprovantes 18/06/2025

18/06/2025 -~ BANCC DO BRASIL - 15:30:32
17671767 SEGUNDA VIA eeol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X

DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025

NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342 5
VALOR TOTAL 1.256,87

**%kx*¥  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP PN

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X

NR. DOCUMENTO 551.767.000.016.562

NR.AUTENTICACAQ 5.5A4.8BE.ACD.79D.163

Transag&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

-

)

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html?v=3.5.0#Itemplate/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim /2



s
18/06/2025, 15:27 Banco do Brasil
G3361815185874061
I 25 15:27:47
Consuitas - Emissao de comprovantes 18/06/20
18/06/2625 - BANCO DO BRASIL - 15:26:43
176701767 SEGUNDA VIA ee01
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE SUB ASB
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.347-0
DATA DA TRANSFERENCIA 18/066/2625 R
NR. DOCUMENTO 551.767.0080.400.342
‘ VALOR TOTAL 2.018,99
| *¥%*%*  TRANSFERIDO PARA: e
CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP
! AGENCIA: 1767-1 CONTA: 480.342-X
| NR. DOCUMENTO 551.767.000.406.347
NR.AUTENTICACAQ A.FAB.ABC.ASA.82B.BC1

Transag&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#Itemplate/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim /)/\<




5

18/06/2025, 15:33

Consultas - Emisséo de comprovantes

Banco do Brasil

G3361815185874061
18/06/2025 15:33:42

18/06/2025

176781767

DE

- BANCO DG BRASIL - 15:33:01
SEGUNDA VIA eoel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCACAO CERQ CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.363-2
DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.460.342
VALOR TOTAL 144,81

#xkxkx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

1]

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.900.021.363
NR.AUTENTICACAQ 8.981.765.163.62D.9CD

Transag&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https'//autoatendimentOZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#Itemplate/—ZFconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim j
: v /

4

7



18/06/2025, 15:26 Banco do Brasil
G3361815185874061
‘o 126:12
Consultas - Emissédo de comprovantes 18/06/2025 15
18/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:25:14
176701767 SEGUNDA VIA eoo1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 460.260-1
DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2625 N
NR. DOCUMENTO 551.767.060.400.342
VALOR TOTAL 3.380,62

**¥¥¥%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

&8

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 460.342-X
NR. DOCUMENTC 551.767.000.400.260
NR.AUTENTICACAQ E.2C8.E25.748.CF@.4F0

Transagéo efetuada com sucessc por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoZ.bbﬂcom.br/apf—apj-autoatendimentolindex.html?v=3.5.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




18/06/2025, 15:28

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3361815185874061
18/06/2025 15:28:52

176701767

DE

18/06/2025

- BANCO DO BRASIL - 15:28:18
SEGUNDA VIA 8001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE FUNDEB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.422-1
DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 846,89
*EEX**  TRANSFERIDO PARA: o 8
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 406.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.422
NR.AUTENTICACAO 7.D25.6D9.F71.3B5.A58B

Transac&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#ltemplate/-ZFconsuItas~2F869-1.bb%3Favahe=S|m /

7



18/06/2025, 15:24 Banco do Brasil

G3361815185874061
iss3 6/2025 15:24:46
Consultas - Emissédo de comprovantes 18/06/

18/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:23:57
176701767 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB IARAS
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.343-8

DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025 R
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342

VALOR TOTAL 934,90

*¥*%¥%k*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 480.342-X

NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.343

88

NR.AUTENTICACAO 8.EA8.509.2D6.7F1.B56

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

!/L/

. ; . = ~ ~ -1.bb%3Favalie=sim : 7
https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj—autoatendlmento/lndex.html?v—3.5.0#/template/ 2Fconsultas~2F869-1.bb% /é




18/06/2025, 15:32

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(3361815185874061
18/06/2025 15:32:16

18/06/2025
176701767 -

DE

- BANCO DO BRASIL - 15:31:43
. SEGUNDA VIA eeol

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 919,56

*¥*EFEXX%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

&8

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.600.017.278
NR.AUTENTICACAO B.27B.E6B.ECC.957.1F@

Transagdo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento2.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?

v=3 5.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1 bb%3Favalie=sim

A




18/06/2025, 15:37 Banco do Brasil

3361815185874061
Consultas - Emissdo de comprovantes 18/06/2025 15:37:49

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/86/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.37.49
1767101767 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250618183629320176527
CNPJ DO PAGADOR: 4.315.696/9601;}9

VALOR: R$10.110,60
TARIFA: R$0,00
DATA: 18/06/2025 - 15:37:20

COD PRODUTO: 4fel84ad68bad66la7ed25a4b4483aaf

DEVEDOR: DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CE

CNPJ DO DEVEDOR: 4 HEE kkk [REEE_9Q
PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAQ: 90360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,80. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 18/06/2025 - 15:37:21

DOCUMENTO: 061801
AUTENTICACAO SISBB: 6.55C.FCF.368.189.350

Central de Atendimento BB
4004 9001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9808 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
.. habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html?v=3.5.0#Itemplate/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim A




O 'Receita Federal

Documento de Arrecadacao

de Receitas Federais

;’ CNPJ Razéo Social
{ 04.315.690/0001 -29] [ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CE ]
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Narmero do Documento

Maiol2025} [ 20/06/2025J ( 07.16.25164.2531 706-3}

g -
Observagdes

N°® Recibo Declaragdo: 50000353417197

mposicao.do Documento de Arrecadacgao

Codigo Denominagéo Principal Multa Jures Total

1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 10.620,57 10.620, 57
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO ”
PA:05/20825 Vencimento:26/06/2025

1009  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 8.069, 00> 8.069, 60
92 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025

0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 2.775,49V 2.775,49
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:05/2025 Vencimento:26/06/2825

0588 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 758,71‘/ 758,71
06 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025

1768  IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ 95,90V 95,90
96 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025

5952 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 297,29\1 297,29
87 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025
Totais 22.616,96 22.616,96

SENDA (Versao:5.2.5) Pagina: 1/1 13/06/2025 09:37:08 J/
85860000226 0 16960385251 7 71071625164 9 25317063894 8 AUTENT!CACAO MECANICA

85860000226 0

e

I

CNPJ:

Numero:

Pagar até:

Valor:

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

16960385251 7 | 71071625164 9 [ 25317063894 8 |

04.315.690/0001-28
07.16.25164.2531706-3
20/06/2025

22.616,96




APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONALS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N¢ 1725
Utilidade Pablica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n2 49,975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandds, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sdo Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 —99741-4879

E-mail: apaecc@hotmail.com
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Fundada em 24/01/2001
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Utilidade Pablica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Pablica Estadual n2 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandds, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sdo Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 —99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com
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18/06/2025, 15:44

Consuitas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3361815185874061
18/06/2025 15:43:52

18/066/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 15:43:14
SEGUNDA VIA eee1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACACQ DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5
DATA DA TRANSFERENCIA 18/66/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 703,78

**%k**¥*  TRANSFERIDC PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

&8

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.0008.013.592
NR.AUTENTICACAC 2.8CA.35D.B3C.9F6.43B

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

ie=si 171
https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2Fconsultas~2F869—1.bb%3FavaI|e sim /,I“J/N




18/06/2025, 15:46

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(53361815185874061
18/06/2025 15:46:21

18/06/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 15:45:30
SEGUNDA VIA 8eol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.786,55

**¥k***  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

&8

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.0008.016.562
NR.AUTENTICACAQ C.476.C7E.32A.20F .ASE

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendiment02.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html’?v=3.57.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




18/06/2025, 15:42 Banco do Brasil

G3361815185874061
= 5:42:03
Consultas - Emissdo de comprovantes 18/06/2025 1

18/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:41:29
176761767 SEGUNDA VIA eeol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB ASB
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 460.347-@

DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025

NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 2.815,96

**%¥¥*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 460.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.800.400.347

&8

NR.AUTENTICACAO D.228.F2F.9B1.C43.C40

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

L

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5».0#/temp|ate/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim }‘

171



18/06/2025, 15:50 Banco do Brasil
G3361815185874061
[y 15:50:06
Consultas - Emissdo de comprovantes 18/06/2025
18/06/2625 - BANCO DO BRASIL - 15:49:47
176701767 SEGUNDA VIA 8001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCACAO CERQ CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.363-2
DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.0060.400.342
VALOR TOTAL 140,14

*kdkxkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

&a

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.021.363
NR.AUTENTICACAQ 7.3FA.E82.DE2.5606.427

Transag&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

o —_—
https://autoatendimentozbb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html’?v=3.5.0#Itemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

i

7



18/06/2025, 15:52 Banco do Brasil

(G3361815185874061
issa 15:52:33
Consultas - Emissdo de comprovantes 18/06/2025

i8/e6/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:52:00
176701767 SEGUNDA VIA 8e01
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SEC EDUCA
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.260-1

DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/20625

NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 3.816,58

*¥EEE*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAQ APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.260

& &

NR.AUTENTICACAO B.7A6.609.D23.190.289

Transag8o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.5 O#ltemplate/~2Fconsuitas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim }2




18/06/2025, 15:55 Banco do Brasil

G3361815185874061
Consultas - Emissédo de comprovantes 18/06/2025 15:55:37

18/06/2025 - BANCO DO BRASIL -  15:55:13
176701767 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE FUNDEB
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 460.422-1

DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025 .
NR. DOCUMENTO 551.767.0060.400.342

VALOR TOTAL 1.006,00

*¥¥k¥%kx%*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X

NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.422

)

NR.AUTENTICACAC 3.AAA.11E.F61.F1E.32F

Transag@o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

a0, ta=ai
https://autoatendimentoz.bb.comAbr/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.O#/template/-ZFconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

17



18/06/2025, 15:59 Banco do Brasil

G3361815185874061
issa 25 15:50:07
Consultas - Emissao de comprovantes 18/06/20

18/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:57:12
176781767 SEGUNDA VIA 2002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE SUB IARAS
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.343-8

DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025 N
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342

VALOR TOTAL 278,99

**x¥**  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X

NR. DOCUMENTO 551.767.600.400.343

o8

NR.AUTENTICACAO 4.2B6.A66.1C3.4E7.2F7

Transacgéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#Itemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




18/06/2025, 16:00 Banco do Brasil

G3361815185874061
_— :00:47
Consultas - Emissdo de comprovantes 18/06/2025 16:0
| 18/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:60:28
176701767 SEGUNDA VIA 8001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA 18/66/2025 N
NR. DOCUMENTO 551.767.000.460.342
VALOR TOTAL 1.672,37

*¥¥¥Xx*X%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

a8

AGENCTA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.017.278
NR.AUTENTICACAC 6.CD3.CC4.890.D5F .B37

Transag&o efetuada com sucessa por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#Itemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim e



18/06/2025, 16:02

Consultas - Emisséo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3361815185874061
18/06/2025 16:02:30

18/066/2025

176781767

DE

- BANCO DO BRASIL - 16:02:09
SEGUNDA VIA 28l
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 15.464-4
DATA DA TRANSFERENCIA 18/e6/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.0080.400.342
VALOR TOTAL 7.069,26
*x®x%%  TRANSFERIDO PARA: P
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.015.464
NR.AUTENTICACAC 2.3A2.6EE.OBC.46B.714

Transag&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2FconsuItas~2F869-1 bb%3Favalie=sim

17




18/06/2025, 16:02

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G3361815185874061
18/06/2025 16:02:41

18/06/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 16:02:09
SEGUNDA VIA 8002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 15.464-4
DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.600.400.342
VALOR TOTAL 297,29
**x%%*  TRANSFERIDO PARA: '
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.008.015.464

NR.AUTENTICACAO

6.466.4C6.2BF .E5A.88F

Transacéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https:/autoatendimento2.bb.com .br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2FconsuIta

s~2F869-1.bb%3Favalie=sim




18/06/2025, 16:07

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(3361815185874061
18/06/2025 16:07:14

18/06/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 16:06:51
SEGUNDA VIA eee3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5
DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 187,48
*¥%kx¥*  TRANSFERIDO PARA: PN
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.813.592
NR.AUTENTICACAC B.046.945.131.2A5.A66

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSOQ.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html’.?v=3.5.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favahe=ssm =N

7



18/06/2025, 16:09

https://autoatendimento2.bb.com briapf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=

Banco do Brasil

, G3361815185874061
.= 25 16:09:36
Consultas - Emissédo de comprovantes 18/06/20
18/06/2025 - BANCC DO BRASIL - 16:08:16
176701767 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.9000.400.342
VALOR TOTAL 69,08
*rEx**k  TRANSFERIDO PARA: o
CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.06008.016.562
NR.AUTENTICACAO ©.5F9.107.DE2.FC9.924

Transagéo efetuada com sucessc por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

3.5.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1 bb%3Favalie=sim ’ " 7
- 2 e
<



18/06/2025, 16:04

Consultas - Emissd@o de comprovantes

Banco do Brasil

G3361815185874061
18/06/2025 16:04:16

18/06/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 16:083:50
SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB ASB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.347-8
DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400,.342
VALOR TOTAL 611,41

**Ex¥*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.0008.400.347

&8

NR.AUTENTICACAQ

F.B77.0A9.E8E.307.F09

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento2.bb .com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3 5.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

Vi
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i
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18/06/2025, 16:11 Banco do Brasil

G3361815185874061
iss3 :10:59
Consultas - Emisséao de comprovantes 18/06/2025 16:1

18/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:10:31
176701767 SEGUNDA VIA eeol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE SEC EDUCA
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.260-1

DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.104,48
*¥*kx%%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.260

-

NR.AUTENTICACAQ 4.14A.8D1.4DC.250.145

Transag&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=3.5.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




18/06/2025, 16:13 Banco do Brasil

G3361815185874061
.= :13:02
Consultas - Emissédo de comprovantes 18/06/2025 16:13:0

18/06/20825 - BANCO DO BRASIL - 16:12:37
176701767 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE FUNDEB
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 4008.422-1

DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025

NR. DOCUMENTO 551.767.600.400.342 ’
VALOR TOTAL 320,21

**%x%*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 460.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.422

“-

NR.AUTENTICACAC 5.14E.D6F.2D7.1D0. 859

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2Fconsultas~2F869—1 .bb%3Favalie=sim




18/06/2025, 16:20

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(G3361815185874061
18/06/2025 16:20:11

18/06/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 16:14:43
SEGUNDA VIA eeol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE SUB IARAS

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.343-8
DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 178,91
FEEx%E  TRANSFERIDO PARA: -
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.343
NR.AUTENTICACAO C.EBA.953.45D.A4E.C9B

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/—2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favaiie=sim

m



18/06/2025, 16:56 Banco do Brasil

G3371816509522451
[Py 6:56:00
Consultas - Emissdo de comprovantes 18/06/2025 1

18/066/20825 - BANCO DO BRASIL - 16:55:25
176701767 SEGUNDA VIA eeol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAG P A E C CESAR
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2

DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025

NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 304,00

**%x**  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 460.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.008.017.278

L 3

NR.AUTENTICACAQ D.008.759.B8E.B8D.B25

Transacéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

i i = ~ ~ -1.bb%3Favalie=sim
https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendlmentollndex.html?v—3.5.0#/template/ 2Fconsultas~2F869-1.bb% % )



18/06/2025, 16:55 Banco do Brasil

G3371816509522451
issa :54:59
Consultas - Emissao de comprovantes 18/06/2025 16:5

18/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:54:33
176701767 SEGUNDA VIA 8002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAOC P A E C CESAR
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 15.464-4

DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025 N
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342

VALOR TOTAL 758,71

*Ex¥x%t  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X

NR. DOCUMENTO 551.767.000.0815.464

NR.AUTENTICACAC 1.775.6E6.8EA.9DE.36B

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

1
https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2FconsuItas~2F869—1 bb%3Favalie=sim Z
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18/06/2025, 16:55 Banco do Brasil

G3371816509522451
. 16:55:08
Consultas - Emiss@o de comprovantes 18/06/2025

18/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:54:33
176701767 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 15.464-4

DATA DA TRANSFERENCIA 18/06/2025 R
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342

VALOR TOTAL 95,90

**E¥%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.015.464

s 8

NR.AUTENTICACAO F.DF9.6D7.1A4.696.F21

Transag&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html'?v=3.5.0#Itemplate/-—ZFconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




26/06/2025, 14:24 Banco do Brasil

(3362614172183911
P 24:43
Consultas - Emissdo de comprovantes 26/06/2025 14
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.24.43
1767181767 SEGUNDA VIA oee1
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
Convenic RFB-DARF CODIGO DE BARRAS )

Agente Arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.
Codigo de Barras 85860000226-0 169603852517
71071625164-9 25317663894-8

Data do pagamento 18/06/2025
Numero do Documento 07.16.25164.2531706-3
Valor Total 22.616,96

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 01 de 31 de outubro de 2611 -

DOCUMENTO: 961862
AUTENTICACAC SISBB: F.CC2.B2C.7D4.6A6.155

Aceita Pix? Pra faturar mais e receber na hora,
em qualquer dia ou horario. Cadastre a Chave Pix
da sua empresa no BB Digital, App ou agencias.

Transag&o efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

~ - 9, ie=sim
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2FconsuItas 2F869-1.bb%3Favalie=si




01/07/2025, 16:09

G

3 Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

1767-1

21363-2 EDUCACAO CERQ CESAR

(G338011645055937023
01/07/2025 16:09:41

Perfodo do 06 / 2025
Langamentos .
balalljrltéete movli::r:'ento Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
20/05/2025 ™ 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
06/06/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 31.700 1.865,02D
06/06/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.86502C oo0c
Rende Facil
09/06/2025 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 34.380.868 249481 C
‘ 104 4206 46634184000142 PMCC RP LDB
09/06/2025 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400.342 287,59 D
09/06 13:31 ASSOCIACAO APAE REC PROP
09/06/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 2.207,22D 0.00C
Rende Facil
18/06/2025 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400.342 144,81 D
18/06 15:33 ASSOCIACAO APAE REC PROP
18/06/2025 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400.342 140,14 D
18/06 15:49 ASSOCIACAQO APAE REC PROP
18/06/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 28495 C 0,00 C
Rende Facil
30/06/2025 0000 00000 999SALDO 0.06C
**%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVAGOES :

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v-—-S.8.2#/template/~2FconsuItas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia Conta

1767-1 21363-2
Cliente CNPJ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS 4315690000129

| EXCEPCIONAIS DE CERQUEIRA CESAR

Resumo do més - Junho/2025

Saldo bruto em 30/05/2025 RS 6.403,33

Aplicacbes no més: R$ 2.207,22
Resgates liquidos no més: R$ 2.149,97
IR sobre resgates no més: R$ 0,62
{OF sobre resgates no més: R$ 0,00
Rendimentos no més: R$ 7,01
Saldo bruto em 30/06/2025: | | R$ 6.466,97

Historico de movimentacao

i
Data Histérico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
30/05/2025 Saldo Anterior R$ 6.397,77 R$ 5,56 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

: 06/06/2025 Resgate ’R$ 1.863,22 R$ 2,32 | R$ 0,52 R$ 0,00 R$ 1.865,02
09/06/2025 Aplicacdo R$ 2.207,22 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.207,22
18/06/2025 Resgate R$ 284,58 R$ 047 R$ 0,10 R$ 0,00 R$ 284,95
i{)/06/2025 Saldo Final | R$ 6.457,1§ R$ 9,78 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 01/07/2025 as 16:10

4\})’\/




APAE - ASSOCIACAQC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N2 1725
Utilidade Piblica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Pdblica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005

, Rua dos Jacarandds, 284 —~ Chacara Moura Leite
A' AE CNPJ 04.315.690/0001-29

Cerqueira César - 5P Cerqueira César — CEP 18.764-202 - Estado de Sao Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: ap -

RELATORIO DE ACOES DESENVOLVIDAS
Convénio Estimulacio Precoce - Cerqueira César
Junho/2025

&

Cerqueira César, 30 de junho de 2025.

1 - Identificacdo da Instituicio:

Nome: Associagdo de Pais ¢ Amigos dos Excepcionais de Cerqueira César
CNPJ: 04.315.690/0001-29

‘Endereco: Rua: Jacarandas, 284, Chacara Moura Leite

CEP: 18.764-202

Municipio: Cerqueira César-SP

Telefones: 14-3714-1377/14-99901-6495/14-99741-4879/14-99712-8274

E-mail: apaeccirhotmul com

2 - Setor de Assisténcia Social:

2.1 - Objetivo:

Garantir o acesso aos direitos da pessoa com deficiéncia, bem como sua inclusdo social, através do
acompanhamento familiar, orientacles, aproximando a familia da instituicdo como forma de parceria,

contribuindo para a qualidade de vida do atendido e auxilio em seu processo de envelhecimento.

2.2 - Atividades desenvolvidas pelas técnicas de referéncia (assistente social e psicologa):

A Assistente Social e psicéloga do setor social da instituicdo trabalham em conjunto para a
realizagdo do acompanhamento familiar, orientagdes necessarias e grupos com familiares, buscando
estratégias para o enfrentamento das diversas expressdes das questdes sociais, vivenciadas pelos
alunos/usuarios da instituigdo. ,

Assistente Social: 2 orientacOes situacionais aos usudrios, 16 atendimentos particularizados, 7
faltas em atendimentos agendados, 7 orientacdes aos educadores, 29 visitas domiciliares, 1 grupo com
familias, 2 reunides multidisciplinares, 1 evento, 3 contatos com a rede, 2 encaminhamentos para a rede, 75
contatos telefénicos/orientacdes aos familiares, 9 encaminhamentos internos, 1 captacdo de recurso, 5

avaliacdes multidisciplinares, 3 devolutivas para a direg¢do e 11 discussdes de casos.



APAE - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacio da Apae em 05/12/2001 —Sh. N2 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade PuUblica Estadual n2 49.975 de 06 de setembro de 2005

" Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
Ai AE CNPJ 04.315.6580/0001-29

Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S30 Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 ~ 99741-4879
E-mail: ¢ 1

Psicologa: 3 orientagdes situacionais aos usudrios, 17 atendimentos particularizados, 7 faltas em
atendimentos agendados, 9 orientacdes aos educadores, 29 visitas domiciliares, 1 grupo com familias, 2
reunides multidisciplinares, 1 evento, 3 contatos com a rede, 4 reunides com a rede, 2 encaminhamentos
para a rede, 90 contatos telefGnicos/ orientacdes aos familiares, 9 encaminhamentos internos, 5 avaliacdes

multidisciplinares, 3 devolutivas para a direcdo e 11 discussdes de casos.

2.3 - Registros fotograficos:

/?’f//?éé%«;/(/m’}

Maria Adriana de Oliveira Ferreira
Coordenadora da Assisténcia Social
Assistente Social
CRESS: 43.555/9"Regido

3 - Setor de Saude:

3.1 - Objetivo:
Proporcionar aos pacientes o atendimento de saude de forma gratuita e de qualidade de acordo com
a necessidade individual de cada um, promovendo o desenvolvimento motor e cognitivo, reduzindo os

riscos de atrasos no desenvolvimento, maximizando assim, o potencial do atendido.

Mo
3




APAE - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N2 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n® 2,602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n2 49.975 de 06 de setembro de 2005

:‘ Rua dos Jacarandds, 284 — Chacara Moura Leite
A‘ AE CNPJ 04.315.690/0001-29

Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S30 Paulo
Fone: {14) 3714-1377 ~ 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: ; otmall com

Atualmente os alunos/usudrios estdo inseridos nos seguintes atendimentos de saide (um paciente

pode fazer mais de um atendimento de safide): ﬂ
FISIOTERAPIA: :

- Equoterapia : 02 pacientes

- Hidroterapia : 0 paciente

- Pingo d 'agua : 02 pacientes

- Atendimento Clinico: 04 pacientes

- Psicomotricista : 02 pacientes
PSICOLOGIA:

- Equoterapia : 2 pacientes

- Atendimento Clinico: 05 pacientes
ENFERMAGEM: 19 atendimentos
ASSISTENTE SOCIAL : 19 atendimentos

3.3 - Atividades desenvelvidas pelos profissionais da satide:
- FISIOTERAPIA:
159 atendimentos clinicos, 63 atendimentos de equoterapia, 06 atendimentos domiciliares, 18 pingo

d'4gua , 06 avaliagdes, 33 atendimentos de Psicomotricista ¢ 06 hidroterapia.

- PSICOLOGIA:

205 atendimentos clinicos, 63 atendimentos de equoterapia .

-  ENFERMAGEM:
48 acompanhamentos meédicos (neurologista, clinico geral), 06 atendimentos domiciliares, 100
administracdes de medicacdo VO, 20 orientacdes aos responsaveis, 219 atendimentos de

enfermagem na APAE, 08 dietas pela sonda gastronomia, 08 aspiragdes oral, 06 avaliacdes ¢ 42

verificacdo de SSVV.

- MEDICO NEUROLOGISTA: é“?



APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacdo da Apae em 05/12/2001 — Sh. N2 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Pdblica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005

: Rua dos Jacarandds, 284 — Chdcara Moura Leite
APAE CNPI 04.315.690/0001-29

Cergueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S30 Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: 2 1

27 atendimentos.

- NEUROPSICOLOGA: :

26 atendimentos clinicos (anamnese) e 26 orienta¢des aos responsaveis.

-  MEDICO CLINICO GERAL:

21 atendimentos.

- ASSISTENTE SOCIAL :
- 01 atendimento particularizado , 12 contatos telefonicos, 02 visitas domiciliares , 02 contatos com
a redes, 23 encaminhamentos para a rede, 01 discussio de caso, 05 reunides com as familias e

equipe e 05 agendamentos de consultas.

4. - Registros fotograficos:

3
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APAE - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N2 1725
utilidade Publica Municipal Lei n2 2,602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n? 49.975 de 06 de setembro de 2005

, Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
APAE CNPJ 04.315.650/0001-29

Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 - Estado de S3o Paulo
Fone: (14) 3714-1377 —99901-6495 ~ 99741-4879
E-mail:

Silvana Gonealves da Paixiio
Coordenadora da Satde
Assistente Social
CRESS: 48.123/9*Regido

5 - Setor da Educacéo:
5.1 - Objetivo:

Promover o desenvolvimento motor e cognitivo de criancas de 0 4 5 anos 11 meses, reduzir os riscos
~-le atraso no desenvolvimento, maximizar o potencial de cada um.

8.2 - Atividades Desenvolvidas:

Rotina didria - acolhimento dos alunos, café da manhi e almogo e/ou jantar.

Em sala de aula, realizado oragio santo anjo; musicalizacdo, Aula ritmica e instrumental;
musicalizacdo, utilizar gestos mimicos ¢ musicas; estimulo para crianga ficar em pé com e sem apoio; em
frente ao espelho (estimular gestos, balbucios, brincadeiras); brincadeiras como: esconder brinquedos para
estimular o aluno a buscar e explorar os ambientes; acompanhar/estimular alimentagdo e degluti¢io
adequada; escovacdo, imitar gestos e movimentos de outras criancas e animais em frente ao espelho;
estimulacdo dos sentidos; ampliacdo de movimentos; estimular ficar de brugos/rolar; treino de marcha;

estimulacdo linguagem; nomear objetos; contacdo de historias utilizando fantoches; sentar sem apoio;




APAE - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacio da Apae em 05/12/2001 — Sh. N2 1725
Utilidade PUblica Municipal Lei n? 2,602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n2 49,975 de 06 de setembro de 2005

; Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Mours Leite
APAE CNPI 04.315.690/0001-29

Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S&o Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 ~ 99741-4879
E-mail: ;

movimentar; deitar; coordenagdo motora fina; ampliar as possibilidades de manuseio de diferentes objetos
utilizando movimentos de preensio, encaixe; consciéncia corporal; interagdo; fortalecimento de vinculo;

Reconhecimento de ntimeros, cores, lefras, formas geométricas, animais, frutas, etc.

Educacdo Fisica - as atividades realizadas através de estimulos foram de forma individuais,
explorando exercicios especificos de coordenagdo motora, atendendo as demandas ¢ necessidades de cada
um; Circuitos, identificacdo de cores, formas, etc.

Arte - foram desenvolvidas atividades com o tema: autismo e dia dos povos indigenas através de
sstimulacdo sensorial, utilizando tinta guache, amoeba,etc.

Alimentag@o - vem sendo realizado o processo de desmame; troca da mamadeira para a utilizacdo
do copo, a independéncia das criangas realizando treino de manuseio da colher, degluticdo e mastigacdo;
em sala vém sendo estimulado os alimentos crus, cozinhados, pastoso, liquido, grdos, asperos, quais
alimentos saudaveis e a sua importancia, explorado o tato, olfato, visdo ¢ paladar.

Higiene Diaria - Alguns alunos sdo dependentes do uso de fraldas, outros estdo em processo de
desfralde; realizado estimulagdo através de massagem com 6leo corporal; alongamento.

No més de julho, foram proporcionadas atividades direcionadas aos alunos como: gincanas ¢
brincadeiras tipicas juninas (danca da cadeira, cabo de guerra, corrida do saco, acerte o rabo do cavalo,
amarelinha, etc...) aproveitou-se também para incluir as atividades relacionadas ao Corpus Christi.

A confecgdo do tapete do Corpus Christi, foi realizada em conjunto com as salas, onde todos os

\ alunos carimbaram os pés representando os “peregrinos”.

Recebemos a visita da Fundacdo Casa, com o projeto “GURI”, esse projeto € a apresentagdo de
violdo, direcionada a musica caipira.
5.3 - Psicomeotricista:

10 atendimento de psicomotricidade. Sendo trabalhado de forma geral o equilibric estatico e
dindmico, planejamento motor, organizagdo espacial, esquema corporal ¢ praxia global e fina. Exercicios
para melhoria da tonicidade, melhora no controle de emogdes, melhora no tempo de agdo, reagdo e

vivéncias.

s
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APAE - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacdio da Apae em 05/12/2001 — Sb. N2 1725
Utilidade PUblica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n® 45.975 de 06 de setembro de 2005

‘ Rua dos Jacarandds, 284 — Chacara Moura Leite
Ai AE CNPJ 04.315.690/0001-29

Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sdo Paulo
Fone: {14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail:

5.4 - Psicopedagoga:

-

A psicopedagoga atendeu o total de 05 criancas da sala de estimulagdo precoce no mes de junho.

&

5.5 - Registros fotograficos:

A HANC AN

Verodnica Ra‘\)hgnani Palmieri
Coordenadora Pedagogica
CPF: 474.749.658-01

&&;%%VMM éf”“

ﬁ\e Leite Fernandes Helena Reging’i Esteves Pelicer
Jé?tora Presidente




